
1º Condutor

2º Condutor Classe Grupo

Cláudio Bettencourt 4233
Luis Boiça 2097
Sérgio Silva 5683
Pedro Castro 4732
Andre Simas 4422
Rui Ávila 4092
Estevão Rodrigues 6727
Fernando Nunes 4542
Fábio Brum 3813
Pedro Macedo 3814
João Correia 4549
Rodrigo Correia 4548
João Costa 4439
Elisabete Jesus 3951
Paulo Coelho 3933
Cátia Vaz 3934
Sérgio Reis 3704
Vasco Reis 3722
Hugo Machado 3811
Jose Fagundes 3816
Carla Costa 3249
Paulo Jesus 3970
Jorge Ramos 3086
Válter Silva 3701
Dércio Bettencourt 7705
Mateus Bettencourt 7426
Paulo Renato Silva 3769
Miguel Sousa Azevedo 4011
Tiago Valadão
Nelson Mendes
José Silva 3189
Marcília Silva 3188
Avelino Coutinho 7384
Marco Silva 7390
Ricardo Martins 7343
João Espínola 7344
Alexandre Mendonça 7481
Sergio Melo 7936
Rogério Veiga 7620
Bruno Silva 7704
Nuno Silva 7581
Débora Silva 7582
Rui Câmara 7717
Rodrigo Pinto 7644
Délio Melo 7619
Inês Bettencourt 7618
Artur Melo 6830
Ana Silva 6827
André Silva
Carlos Brum

Total Inscritos : 25 A Comissão Organizadora

1 Cláudio Bettencourt 4233 PEUGEOT 208 RALLY4 8457 3 P2 X

XIV Rali Ilha Graciosa - LISTA DE INSCRITOS
Troféu de Ralis de Asfalto dos Açores - 12 e 13 de julho de 2024

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT
Geral

TRAA

3 Andre Simas 4422 CITROEN SAXO 6422 9 X1 X

2 Sérgio Silva 5683 SUBARU IMPREZA WRX STI 8249 7 P3

X5 Fábio Brum 3813 RENAULT CLIO 7639 10 X2

4 Auto Açoreana Racing 2093 FORD FIESTA RALLY4 9870 3 P2

10 X2 X7 João Costa 4439 RENAULT CLIO RS 2.0 6640

X1 X6 João Correia 4549 PEUGEOT 106 9503 9

8 X1 X9 Sérgio Reis 3704 PEUGEOT 107 9511

X1 X8 Paulo Coelho 3933 PEUGEOT 106 XSI 1.6 6102 9

10 X2 X11 Carla Costa 3249 RENAULT CLIO 5805

X1 X10 Hugo Machado 3811 CITROEN SAXO CUP 5817 9

3 P214 Dércio Bettencourt 7705 FIAT PUNTO HGT 6807

X1 X12 Jorge Ramos 3086 CITROEN SAXO CUP 6562 9

8 X118 Avelino Coutinho 7384 OPEL CORSA B 6133

10 X215 Paulo Renato Silva 3769 RENAULT CLIO 6256

7251 9

10 X219 Ricardo Martins 7343 RENAULT CLIO 6142

X17 José Silva 3189 VOLKSWAGEN GOLF 3 VR6 7606 11

X123 Rui Câmara 7717 PEUGEOT 106 9617 9

X122 Nuno Silva 7581 PEUGEOT 106 9615 9

X121 Rogério Veiga

9 X124 Délio Melo 7619 CITROEN SAXO CUP 9900

9 X116 Tiago Valadão CITROEN SAXO 6751

X2

7620 TOYOTA STARLET 8074 9

X120 Alexandre Mendonça 7481 CITROEN SAXO

08/07/2024

8 X126 André Silva TOYOTA STARLET 9899

9 X125 Artur Melo 6830 CITROEN SAXO CUP 9804


